АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459, х Клетско-Почтовский, Центральная 51, Серафимовичский район, Волгоградская область

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 49                                                                                                        17 октября 2017 года
«Об утверждении на 2017 год
плана проведения проверок
по муниципальному жилищному контролю
в отношении физических лиц (граждан)»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Клетско-Почтовского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 37 «О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Клетско-Почтовского сельского поселения»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить на 2017 года план проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого физическими лицами (граждан), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                    Володин В.И.

Приложение к
Постановлением администрации
Клетско-Почтовского сельского
поселения от 17 октября 2017 года № 49

[bookmark: _GoBack]План проведения в 2017 г. проверок по муниципальному жилищному контролю
в отношении используемого физическими лицами (гражданами)
	№
п\п
	Название
улицы,номер
дома,ФИО
нанимателя
	Общая
площадь
	Жилая
площадь
	Кол-во
квартир
	Дата
начала и
окончания
плановой
проверки
	Предмет
проверки,
цели
проверки
	Дата начала
проведения
проверки и сроки ее проведения

	  1
	            2
	        3
	        4
	        5
	        6
	        7
	        8

	 1.
	ул. Центральная, дом 10
	60
	50
	1
	Плановые проверки
не
проводились
	Осуществление
муниципального
жилищного контроля, соблюдение
	ноябрь 2017 г.